2 1 Cf. loc. cit., Ch. VI. 
2 2 Cf. 2 Cor 5:19. 
23 Rev 1:17-18. 
24 Cf. SAINT AUGUSTINE, Tract, in Ioannem, 34, 9. 
25 Col 1:17. 
26 Redemptor hominis, nr. 1. 

720 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

and the beginning of the next. That event, which acquires particular sig-
nifieance in the light of the mystery of the Incarnation of the Son of God, 
constitutes an "appointment" for the whole Church. May the Church in Ire
land celebrate that Jubilee with her faith intact and her love undimi-
nished! May Mary, Queen of Peace, guide you and the faithful priests, re
ligious and laity of Ireland! May the Blessed Martyrs intercede for you! 
With my Apostolic Blessing. 
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ACTA CONGREGATIONUM 

CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM 

I 

AQUEN. SEU ÄSTEN. 

DECRETUM 

Canonizationis Ven. servi Dei Iosephi Marello, episcopi Aquensis, Fundatoris 
Congregationis Oblatorum Sancti Ioseph v.d. « Giuseppini D'Asti » (1844-1895). 

SUPER DUBIO 

An et de quo miraculo constet, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Venerabilis Servus Dei Iosephus Marello Augustae Taurinorum ortus 
est die 26 mensis Decembris anno 1844. Astense seminarium ingressus, est 
sacerdos ordinatus anno 1868. Plures annos episcopi dioecesani secretarius 
fuit, qui eum tanti faciebat, ut suum confessarium illum elegerit. Fuit 
etiam canonicus et cancellarius episcopalis. Eodem autem tempore cum 
fervore et humilitate ministerio pastorali se dedidit. Spiritalibus populi 
necessitatibus commotus anno 1878 Congregationem Oblatorum Sancti 
Ioseph condidit eo consilio, ut peculiari modo christianam iuventutis edu
cationem curaret. Anno 1888 dioecesis Aquensis episcopus est nominatus, 
quam cum amabilitate rexit et firmitate, sancti Francisci de Sales imita-
tus. Verum factus gregis exemplar, a clero dilectus est et a populo, qui 
eius pastoralem caritatem ac vitae sanctitatem existimaverunt. 

Savone mortem obiit die 30 mensis Maii anno 1895, a filiis suis spirita
libus veneratus. Sanctitatis fama durante, canonizationis Causae initium 
factum est et, omnibus peractis, quae iure statuta sunt, pridie Idus Iunias 
anno 1978 Summus Pontifex Paulus VI edixit episcopum Iosephum Marel
lo heroum in modum virtutes théologales, cardinales et iis adnexas exer
cuisse. 
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Ad beatificationem obtinendam Causae postulator Congregationi de 
Causis Sanctorum coniectam miram sanationem iudicandam permisit, in 
oppidulo provinciae Novariensi Armeno patratam, et deprecationi eiusdem 
Venerabilis Servi Dei ascriptam. Haec sanatio ad clericum Aldonem Falco
netti pertinet, alumnum seminarii Oblatorum Sancti Ioseph. Hic, anno 
1941, est phthisi pulmonea correptus; qua re in Societatibus provincialibus 
antitubercularibus est curatus pneumathorace ab anno 1942 ad annum 
1944. Die 30 mensis Martii anno 1944, dum in convivio prandebat, vehe
mentem animadvertit cephalaeam, cum perfrictionibus iunctam et hyper-
thermia, statu subconfuso, hyperpyressia aliisque signis propriis, quae cu-
rantem induxerunt ad diagnosim faciendam de cerebri membranae inflam-
matione tuberculari. Insequenti die morbus in peiorem partem est versus, 
adeo ut aegroti decessus subesse videretur. Hac in condicione Communitas 
Oblatorum Sancti Ioseph cum fiducia divinum auxilium invocavit per sui 
Conditoris intercessionem, nempe Servi Dei Iosephi Marello, cuius reliquiae 
in capite iuvenis clerici positae sunt; qui quidem postero die mane, primo 
mensis Aprilis, perfecte sanatus apparuit, ita ut solus assurrexerit et in 
sacellum descenderit Missae celebrationem participaturus. 

Apud curiam Astensem, anno 1991, de hoc casu instructus est proces
sus canonicus, in quo ipse sanatus testificatus est, qui iam Congregationis 
Oblatorum Sancti Ioseph sacerdos est factus. Inquisitionis dioecesanae ta
bulae sunt ex iure probatae per decretum die 23 mensis Septembris anno 
1991 proditum. Factae deinde sunt solitae inspectiones apud Congregatio
nem de Causis Sanctorum. Medicorum Consilium, in sessione die 17 mensis 
Decembris acta anno 1992, hanc dixit sententiam: Sanationis ratio: « fere 
subitanea, perfecta et mansura; pro nostra scientia inexplicabilis quod ad 
Syndromen meningiticam attinet ». Die 19 mensis Februarii anno 1993 
Congressus Peculiaris est actus Consultorum Theologorum et postridie Idus 
Martias eodem anno Patrum Cardinalium et Episcoporum Congregatio Or
dinaria, Causae Ponente Exc.mo Domino Ottorino Petro Alberti, archiepi
scopo Calaritano. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium 
et Episcoporum, posito dubio num de miraculo constaret divinitus patrato, 
responsum est prolatum affirmativum. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, 
vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens, mandavit ut decretum 
de praedicta mira sanatione conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis hodierna die Cardinali infrascripto 
Praefecto necnon Causae Ponente, meque Antistite a Secretis Congregatio-
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nis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater 
declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato, intercedente Ven. Servo Dei 
Iosepho Marello, episcopo Aquensi, Fundatore Congregationis Oblatorum 
S. Ioseph, videlicet de fere subitanea, perfecta et mansura sanatione clericis 
Aldonis Falconetti a « sindrome meningitica ». 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in 
acta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 2 mensis Aprilis A. D. 1993. 

ANGELUS card. FELICI, Praefectus 

L. © S. 
£8 Eduardus Nowak, 

archiep. tit. Lünen., a Secretis 

II 

CURIEN. 

DECRETUM 

Canonizationis servae Dei Mariae Theresiae Scherer (in saec.: Annae Mariae 
Catharinae), Confundatricis et primae Moderatricis Generalis Congregationis 
Sororum a Caritate S. Crucis ab Ingenbohl (1825-1888). 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum 
in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et 
Fortitudine eisque adnexis in gradu heroico, in casu et ad effectum de quo 
agitur. 

«Meus cibus est, ut faciam voluntatem eius, qui misit me» (Io 4, 34). 
Domini Iesu exemplum imitans et institutionem sequens, qui Patris 

voluntatem fecit usque ad crucis sacrificium, Maria Theresia Scherer (in 
saeculo: Anna Maria Catharina) continenter voluntatem Dei prompte ac 
diligenter facere cupivit, tum etiam, cum haec ab ea gravia postulabat in
commoda patienda; tamque docilis facta est et perfecta in se divinae subi
cienda moderationi, ut recte omnino dicere posset: « Nihil aliud exopto, 
quam ut Dei voluntatem faciam ». 
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Dei Serva in oppido Meggen orta est, in Helvetiae Basileensi dioecesi, 
pridie Calendas Novembres anno 1825, a Carolo Iosepho Scherer et Anna 
Maria Sigrist, mediocribus possessoribus ac bonis christianis. Ex improviso 
patre orbata anno 1833, a propinquis excepta est, qui in caelibatu reman
serant quique eam secundum severissima principia educaverunt. Sedecim 
annos nata ad nosocomium civile Lucernense missa est, ut in rebus dome
sticis progressus faceret, duram tamen illam incommoditatem pertulit, 
videlicet « se semper et solum cum miseria et morbo esse coniunctam ». At 
pro illa delectationem deprecationis eo tempore obtinuit et praesertim cre
brae Communionis appetitum. In Filias Mariae et in Tertium Ordinem 
Franciscanum nomen professa est ac, magistro spiritus moderante, indolem 
suam coercuit et in vita spiritali profecit. 

Ut suam clare intellegeret vocationem, sacram peregrinationem suscepit 
ad Marianum Einsiedlense sanctuarium et, difficultatibus superatis a pro
pinquis interpositis, Calendis Martiis anno 1845 Aldorfii ingressa est in 
communitatem Sororum Magistrarum a Sancta Cruce, paulo ante a Patre 
Theodosio Florentini, O. F. M. Cap., institutam. Die 27 subsequentis men
sis Octobris una cum sodalibus vota temporanea nuncupavit. Mox ei prae-
ceptricis in pluribus scholis femininis munus concreditum est. Anno 1850 
pauperum Domus oppidi Näfels administrationem suscepit et anno 1852 
est antistita nominata apud Curíense valetudinarium, in perpetuum ita do
cendi munere deposito, quod tam gratum ei factum erat. Anno 1856 Patris 
Florentini Congregatio in duas diversas Congregationes seiunctas divisa 
est, alteram institutioni deditam, alteram operibus caritatis, et huius, quae 
appellata est Congregatio Sororum a Caritate Sanctae Crucis quaeque in 
pago Ingenbohl Domum principem habebat, Serva Dei antistita generalis 
facta est: quod officium ad mortem usque sustinuit. Conditori proxima 
stans, pauperum fuit mater, aegrotorum, orphanorum atque derelictorum, 
quos in eorum materialibus necessitatibus adiuvabat, sed etiam in spiritali
bus, se de eorum animarum salute sollicitam ostendens. 

Post Patris Florentini mortem, quae anno 1865 contigit, grande aes 
alienum solvendum curavit, quod ille contraxerat ob incepta pro opera
riorum ordine. Ita episcopi voluntati oboedivit et iustitiae officio erga cre-
ditores. Peculiari cum studio nisa est Conditoris spiritalem hereditatem 
servare et sorores sodales regere in christianae perfectionis itinere. Splen
didum ipsa testimonium dedit fidei, deprecationis et sacrificii amoris, in 
Eucharistiam pietatis ardentis, constantis gloriae Dei curae, impigrae erga 
omnes caritatis, praecipue erga indigentes, suum Institutum in eosque, qui 
non paucas difficultates et aegritudines ei pepererunt. Obsequens prorsus 
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fuit superiorum ecclesiasticorum voluntati, diligenter vota religiosa obser
vavit, in sua vocatione inque munere suo stetit. Auxilii divinae Providen
tiae multam habebat fiduciam animumque a rebus terrestribus averterat, 
quibus est usus tamquam simplicibus opibus ad pauperes adiuvandos. 
Egregie prudentiam coluit, fortitudinem, iustitiam ac paupertatem. Suis 
Sororibus dicebat: « Quamdiu pauperes erimus, nostra Congregatio exsi-
stet ». Mulier indole fortis, firma et constans se ipsam abnegavit et neglexit 
ac sine intermissione cumque humilitate pro bono suae Congregationis la
boravit quae, Deo benedicente, celeriter crevit et fere in universa invaluit 
Europa. Gravem corporis dolorem, quo affligebatur, contemnens laboriosis 
itineribus suas Sorores est assecuta, quas hortabatur ut Christum fideliter 
sequerentur suam que cum amore cotidianam crucem portarent. 

Post acerbum morbum, quem magna cum patientia toleravit, die 16 
mensis Iunii anno 1888 paternis Dei manibus animam tradidit sua optatio-
ne significata caelum consequendi. 

Eius eminentium virtutum memoria et recordatio in omnibus mansit, 
qui eam cognoverant, ac potissimum in eius filiabus spiritalibus quibus 
vitae regula fuerat et fidelitatis erga Evangelium, amoris in Ecclesiam, sol
licitudinis de orphanis, surdis mutisque, pauperibus, aegrotis, senibus, ope
rariis, mutuatis in bellis, sacerdotibus egenis, exemplar. Ad famam sancti
tatis ampla accessit fama signorum. 

Cardinalis Villelmus Van Rossum, bonitate vitae Matris Mariae There
siae commotus et veneratione quam habebat apud populum Dei, monuit 
ut canonizationis Causa inchoaretur. Idcirco apud Curiensem curiam pro
cessus ordinarius informativus est celebratus (annis 1931-1934), quem secu
tus est processus additicius. Post decretum super Causae introductione (an
no 1949 proditum), instructus est processus apostolicus (annis 1950-1951), 
cuius auctoritas et vis per decretum, postridie Idus Ianuarias anno 1953 
editum, probata est. Apparata positione super virtutibus, exitu cum pro
spero actus est, die 27 mensis Octobris anno 1992, Consultorum Theolo
gorum Congressus Peculiaris, praesidente Rev.mo Domino Antonio Petti, 
Fidei Promotore Generali. Deinde Patres Cardinales et Episcopi, in Con
gregatione Ordinaria insequenti anni, Causae Ponente Exc.mo Domino 
Ottorino Petro Alberti, archiepiscopo Calaritano, Servam Dei Mariam The-
resiam Scherer heroum in modum virtutes théologales, cardinales eisque 
adnexas exercuisse professi sunt. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua 
vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, man

so - A A S 
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davit ut super heroicis Servae Dei virtutibus decretum conscriberetur. 
Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die Cardinali infra

scripto Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Con
gregationis ceterisque de more convocandos, eisque astantibus, Beatissimus 
Pater sollemniter declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et 
Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, 
Iustitia, Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, Servae 
Dei Mariae Theresiae Scherer, Confundatricis et primae Moderatricis Genera
lis Congregationis Sororum a Caritate S. Crucis ab Ingenbohl, in casu et ad 
effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 
Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 2 mensis Aprilis A. D. 1993. 

ANGELUS card. FELICI, Praefectus 

L. ffiS. 
€B Eduardus Nowak, 

archiep. tit. Lünen., a Secretis 

III 

DUBLINEN. 

DECRETUM 

Canonizationis servi Dei Edmundi Ignatii Rice, Fundatoris Congregationis Fra
trum Christianorum et Congregationis Fratrum a Praesentatione (1762-1844). 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum 
in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et 
Fortitudine eisque adnexis in gradu heroico, in casu et ad effectum de quo 
agitur. 

« Filiis suis tanquam Mater eam praestare Ecclesia tenetur educatio
nem, qua tota eorum vita spiritu Christi imbuatur, simul autem omnibus 
populis suam operam praebet ad promovendam integram personae huma-
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nae perfectionem, ad bonum quoque societatis terrestris atque ad aedifica
tionem mundi humanius configurandi» (CONC. OECUM. VAT. II, Declaratio 
de educatione christiana Gravissimum educationis, 3). 

In iis, qui naviter ac fructuose Ecclesiae muneri institutorio operam na
vaverunt est Servus Dei Edmundus Ignatius Rice numerandus, qui carita
te motus, grandis natu totum se Domino consecravit et cum fervore atque 
perseverantia puerorum iuvenumque institutioni et educationi se tradidit. 

Hic de iuventute bene meritus apostolus calendis Ianuariis anno 1762 
natus est in oppido Westcourt, intra fines Hibernii comitatus Kilkenny, a 
Roberto Rice et Margarita Murphy, locupletibus agricolis et sinceris catho
licis. A puero morum integritate eminuit, pietate singularique sensu apo
stolico. Namque, quattuordecim vix annos natus, circum se vici pueros 
congregavit ut eis christianam traderet doctrinam. In urbe Vaterfordio 
cum proventu et peritia mercaturae se dedidit et viginti sex annorum in 
matrimonium duxit catholicam iuvenem Mariam Elliot, quae paulo post 
luctuose est mortua, filiam invalidam relinquens. Firma fide fultus, a piis 
parentibus aliquo modo hereditate accepta, fortiter calamitatem illam per-
tulit et maiore cum impetu assiduitateque vitam suam spiritalem excoluit 
et cum Deo coniunctionem, Sacras Litteras meditando, crebro Missam fre
quentando, sacramenta recipiendo, in apostolica et caritatis opera incum
bendo et ad servitium pauperum suas suppeditando divitias. Sub quadra
ginta annorum aetatem, post longam considerationem atque deprecatio-
nem, intellexit se a Domino vocari, ut vitam dedicaret pueris catholicis Hi-
berniis formandis quod ad doctrinam pertinebat et religionem; qui propter 
illius temporis leges et propter paupertatem suam deserebantur et ad non 
pauca morum pericula exponebantur. Summo Pontifice Pio VI adhortante 
et episcopo dioecesano assentiente res suas disposuit, filiae sustentandae 
large prospexit, pluribus Ecclesiae apostolicis operibus liberaba beneficia 
dedit ceteraque bona sua in suum propositum consequendum contulit, 
quod ad scholam spectabat gratuitam pro pueris pauperibus Vaterfordien-
sibus aperiendam. Opus initium habuit anno 1801 in demissis condicioni
bus; etenim, ne Britannicarum potestatum, Ecclesiae Catholicae inimica-
rum, animadversionem excitaret, stabulum quoddam in aulas scholasticas 
mutavit et, paucis cum laicis, institutionem iniit. Subadiuvae salariarii 
tandem aliquando eum dereliquerunt, sed alii, eius exemplo inducti, illi se 
adiunxerunt et, regulae Sororum a Praesentatione adhaerescentes, novum 
vitae religiosae communis genus inierunt. Hoc modo orta est Congregatio 
Fratrum Christianorum quae celeriter crevit et dioecesanam approbatio
nem obtinuit anno 1809. Deinde, propter Congregationis bonum, alia est 
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regula recepta, regulae Instituti Fratrum Scholarum Christianarum accom
modata; quae est a Sancta Sede probata anno 1820. Sed nonnulli religiosi 
priorem regulam pergere sequi maluerunt, Congregationem Fratrum a 
Praesentatione constituentes, quae etiamnunc suum conditorem agnoscit 
Edmundum Ignatium Rice. 

Servus Dei prudenter ac sapienter suum rexit Institutum usque ad an
num 1838, cum per aetatis et valetudinis causam ultro officium deposuit. 
Deinceps non ei defuerunt aegritudines et indignitates, quas forti ac pa
tienti animo tulit, nitens semper fideliter ex sua consecratione vivere et ra
tione quam optima operi suo prodesse. Die 29 mensis Augusti mortem 
obiit anno 1844, vivam memoriam relinquens sui apostolici ardoris eminen-
tiumque christianarum virtutum, quas magna cum cura, perseverantia et 
spiritali gaudio exercuerat. 

Solidae ac limpidae fidei etenim fuit, quam est animose testificatus ver
bis et operibus quamque abundanter aluit coniunctione cum Deo, depreca
tione, pietate erga Eucharistiam, Sacrum Cor Iesu et Virginem Mariam, 
Sacrarum Litterarum meditatione, fervida cum Ecclesia communione. 
Christum caput habuit suarum cogitationum, suorum affectuum, apostola
tus sui suumque perfectionis summum exemplar. Deum dilexit tota mente 
totoque corde, cuius voluntatem summa cum diligentia fecit et ad cuius 
regnum aedificandum constanter est operatus. Modo quam probissimo vota 
religiosa observavit, quae fecerat, suamque vitam reddidit laudem conti
nuam amoris Dei atque divinae Providentiae, in qua totam collocavit 
spem. Vere de animarum salute sollicitus deque bono Ecclesiae atque 
societatis, omnia praetermisit ut iuvenibus serviret, pauperibus, aegrotis 
iisque, qui eius exquirebant consilium et auxilium. Cum humilitate ac pa
tientia se omnibus omnia fecit nec incommoda, nec res adversas oppetere 
dubitavit. Fundamento subnixus virtutis theologalis spei, gratiae confide
bat et Dei adiutorio, et vel in gravibus difficultatibus et exprobrationibus 
animi serenitatem servavit atque in itinere, quod erat aggressus, prompte 
institit. A se ipso alienatus, ab inani gloria, a terrestribus bonis, superna
turali cum prudentia talentorum caelitus acceptorum commercium fecit 
eaque pro anima sua multiplicavit proque animis eorum, quibus divino 
consilio obviam fiebat. Cautus fuit, iustus in Deum et in proximum, in 
fidelitate erga vocationem fortis, temperans, castigatus, amabilis. 

Tantus splendor eius virtutum fuit, ut tum in vita tum post mortem 
fama sanctitatis fuerit insignis; quam ob rem apud Curiam Dublinensem 
canonizationis Causa inchoata est instrumentis collectis et processu canoni
co celebrato (annis 1978-1979), cuius auctoritas et vis agnita est decreto 
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calendis Iuliis promulgato anno 1991. Die 10 mensis Ianuarii anno 1991 
sessio habita est Consultorum Historicorum et die 24 mensis Iulii anno 
1992 actus est Consultorum Theologorum Congressus Peculiaris, praesiden
te Fidei Promotore Generali, Rev.mo Domino Antonio Petti. Patres Cardi
nales postea et Episcopi, in Congregatione Ordinaria diei 15 mensis Decem
bris eiusdem anni, Causae Ponente Em.mo Cardinali Villelmo Wakefield 
Baum, fassi sunt Servum Dei Edmundum Ignatium Rice heroum in mo
dum virtutes théologales, cardinales iisque adnexas exercuisse.